
* پس از بررسی برنامه نامزدهای کادر فنی تیم  های ملی توسط شورای فنی والیبال نشسته، در احکامی جداگانه از سوی دکتر کوهپایه زاده رئیس فدراسیون، کادر فنی 
تیم های ملی والیبال نشسته مردان و بانوان منصوب شدند. بر این اساس؛  هادی رضایی به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال نشسته مردان در پارالمپیک 2028 و محمدرضا 
رحیمی نیز به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال نشسته مردان در پاراآسیایی 2026 منصوب شدند. همچنین مهرانپور و مریم ایرانمنش به عنوان مربیان تیم ملی والیبال 

نشسته بانوان منصوب شدند و  هادی رضایی هم به عنوان مشاور فنی تیم ملی بانوان معرفی شد.
* احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان درباره امکان ســاخت ورزشــگاه در شهر آفتاب، گفت: هیچ برنامه ای برای بحث ساخت پروژه های جدید تا تامین منابع مالی آنها 

نداریم. وی درخصوص اقداماتی درخصوص جانمایی ورزشگاه در شهرآفتاب، گفت: این مسئله در دوره دولت قبل است و اتفاق جدیدی رخ نداده است.

خواندنی از ورزش 

یادیازشهیدمدافعحرممحمدعلیاللهدادی
شهدا صدایمان می زنند 

سردار شهید مدافع حرم محمدعلی الله دادی، 
سال 1341 در روستای پاریز از توابع شهرستان 
ســیرجان به دنیا آمد. با پیروزی انقلاب اسلامی 
وارد نهادهای انقلابی شــد و در سال 1362 برای 
خدمت به مناطق محروم به شهرســتان کهنوج 
رفــت. در دوران دفاع مقدس نیز فرماندهی تیپ 
ادوات لشکر ثارالله، فرماندهی تیپ رمضان لشکر 
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 یزد و... را در کارنامه اش ثبت کرد. ســردار شــهید محمدعلــی الله دادی، در 
28 دی ماه 1393 در حالی که برای بازدید از استان قُنیطره سوریه عازم این 
منطقه شــده بود، مورد حمله بالگردهای توپدار رژیم صهیونیستی واقع شد و 
به شــهادت رسید. این شهید، در بخشی از یادداشتی خواندنی که از وی باقی 
مانده است، نوشته بود: »هیهات اگر یاد و خاطره یاران حماسه ساز صحنه های 
دفاع از کیان و شرف، از خاطرمان محو شود. یاد آنان که در تاریکی شب های 
جبهه های غرب و جنوب زنگ دلشــان به صدا درآمد، چلچله ها در بی قراری 
نوایشــان پرواز آموختند، روزهایشان بهانه ای برای عاشقی بود و شب هایشان 
وســعت بودن. آنها خواهند ماند. اگرچه امروز ما در حسرت عطرهای گم شده 
حضورشــان دست و پا می زنیم، می دانیم روی تپه های صبح ظفر اثری جز رد 
پای آنان نیست و روزهای بودنشان در برابر ما به زیبایی حک شده، اگرچه مه 
هجرانشــان تمام تنمان را گرفته اما ما را می بینند، صدایمان می زنند و طنین 

نوایشان تا ابدیت جاری است.«

حدیث دشت عشق

مرد سال والیبال جهان در ترکیه ماندنی شد
بهترین والیبالیســت جهان در سال گذشــته میلادی سال آینده نیز در 

ترکیه بازی خواهد کرد.
ترور کلونو دریافت کننده تیم ملی فرانســه برای ســال آینده هم در تیم 
زراعت بانک ترکیه ماندنی شد. این بازیکن فرانسوی که سابقه بازی در ایتالیا 
را نیز دارد، قرار اســت فصل آینده با توماش فورنال ستاره لهستانی همکاری 
کند. این دو بازیکن پیش از این در یازچمبسکی ونگل با هم همکاری کردند 

و دوباره قرار است در یک تیم باشند.
زراعت بانک از همین الان برای فصل 2026-202۵ آماده می شود و یکی 
از اولین اقدامات مدیران این تیم، تمدید قرارداد با ترور کلونو فرانســوی بوده 

است و به زودی ینز فورنال قرار است با این تیم ترکیه ای قرارداد ببندد.
کلونو همراه با تیم ملی فرانسه دو بار قهرمان المپیک شد و پیش از این در 

لیگ ملت ها و لیگ جهانی موفقیت های چشمگیری با فرانسه داشت.
زراعت بانک در حال حاضر با 13 برد و تنها 2 شکســت در صدر جدول 

لیگ ترکیه قرار دارد.
این بازیکن فرانســوی اخیراً توســط volleyball world به عنوان بهترین 
بازیکن والیبال ســال 2024 انتخاب شد. این بازیکن در تیم رؤیایی المپیک 

2024 هم حضور داشت.
کوارتسخلیا به پاری سن ژرمن پیوست

باشگاه پاری سن ژرمن با ستاره گرجستانی ناپولی به توافق نهائی رسید و 
قرارداد امضا کرد.

ســرانجام همچنان  که پیش بینی می شد کوارتسخلیا از ناپولی جدا شد و 
تصمیم گرفت که راهی لیگ فرانسه شود.

فابریتزیو رومانو خبرنگار سرشناس ایتالیایی از توافق نهائی کوارتسخلیا با 
پاری ســن ژرمن خبر داد و اعلام کرد که دو باشگاه پاری سن ژرمن و ناپولی بر 
سر این انتقال به توافق نهائی رسیده اند.طبق اعلام رومانو این قرارداد ۵ ساله 

و به ارزش 70 میلیون یورو است.
ناپولی قصد دارد که جایگزینی برای این ســتاره گرجستانی پیدا کند و 

گارناچو از منچستر یونایتد جدی ترین گزینه است.
توضیح گواردیولا درباره رفتار پایان بازی با اورتگا

سرمربی تیم فوتبال منچسترسیتی به تساوی تیمش در خانه برنتفورد و 
رفتاری که در قبال دروازه بان آلمانی اش داشت، واکنش نشان داد.

پپ گواردیولا در پی تســاوی 2-2 سه شــنبه شب گذشته تیمش مقابل 
برنتفورد در دیداری خارج از خانه در چارچوب هفته بیســت ویکم لیگ برتر 
انگلیس گفت: ما انواع مختلفی از بازیکنان را در دسترس داشتیم و در نهایت 
برای مدیریت شرایط خاصی که برنتفورد ایجاد کرد، به دردسر افتادیم. رویکرد 
آنها حضور با 6،7 بازیکن در محوطه جریمه ما و ارسال سانترهایی روی دروازه 
ما بود کــه تهدیدات هوائی قابل توجهی را هم به همراه داشــت و در برخی 

مواقع، آنها تیم برتر از این نظر بودند.
وی همچنیــن درباره رفتارش در پایان بازی  بــا دروازه بان آلمانی اش که 
صحبت کردن با ترکیبی از عصبانیت و هیجان بود، اظهار داشت: در حالی که 
من از تلاش های اشــتفان اورتگا قدردانی می کنم، به ویژه در مورد نحوه بازی 
او از خط دفاعی و راه اندازی ارلینگ هالند، نمی توانم ناامیدی ام را از اینکه برای 
دومیــن بار در این فصل لغزش می کنیم، پنهــان کنم. ما در لحظات کلیدی 
فرصت هایی را از دســت دادیم و نتوانستیم تصمیمات درستی را در یک سوم 
زمیــن برنتفورد بگیریم. ما مالکیت توپ را در اختیار داشــتیم و فرصت هایی 

هم برای استفاده از سرعت خود داشتیم اما وضوح تصمیم گیری ما کم بود.
منچسترســیتی با این تساوی 36 امتیازی شــد و در رده ششم جدول 
رده بندی جای دارد، این در حالی اســت که با لیورپول صدرنشین 11 امتیاز 

اختلاف دارد.

بازیکننابغهتنیسرویمیزایران
بینالمللی سال ۱۷ زیر مسابقات در
به را قهرمانی عنوان توانست تونس

دستآورد.
در مسابقات بین المللی تنیس روی میز 
رده نوجوانان و جوانان که در تونس برگزار 
شد، بنیامین فرجی بازیکن شاخص تنیس 
روی میز ایران در رده ســنی زیر 17 سال 

توانست عنوان قهرمانی را به دست آورد. 
او در دیدار فینال گیم اول را به حریف 
اتریشی خود واگذار کرد اما در گیم دوم در 
حالی که سه بر صفر عقب بود، خودش را 
دعوا کرد و توانست به بازی گردد. او در سه 

گیم متوالی برنده شد و در نهایت عنوان قهرمانی را به دست آورد. فرجی در 
این مسابقات در رده سنی زیر 19سال هم به رقابت می پردازد.

فرجی پیش از این در مســابقات بزرگســالان قهرمانی آسیا با شکست 
دادن بازیکن نامدار چین نام خود را به عنوان یک استعداد جدید مطرح کرد.
بنیامیــن فرجــی ملی پوش تنیــس روی میز ایران که در رده ســنی 
زیر17ســال مســابقات کانتندر تونس موفق به کســب مدال طلا شد، ابراز 
امیدواری کرد که در رده سنی زیر 19 سال همین رقابت ها هم قهرمان شود.
این نخســتین مدال تنیس روی میز ایران در سال جدید میلادی است 
که توســط این نابغه 14 ساله به دست آمد. بنیامین فرجی با ابراز رضایت از 
عملکردش در تونس گفت: شــرایط عالی بود و توانستم در رده سنی زیر 17 

سال قهرمان شوم.
وی تصریح کرد: در جریان این رقابت ها بازیکنان قدرتمندی از کشورهای 
مختلف از جمله اتریش، بلغارســتان و اسکاتلند را شکست دادم و به عنوان 

نخست دست یافتم.
فرجی با اشــاره به اینکه از امروز در بخش دیگری از مسابقات تونس به 
مصاف حریفانش می رود، خاطرنشان کرد: رقابت های زیر 19 سال را در پیش 

دارم و امیدوارم در این بخش هم صاحب مدال طلا شوم.
ایــن بازیکن تنیس روی میز ضمن تشــکر از همراهی آقایان بدیعی و 

شیروانی در تونس، قدردانی ویژه ای از خانواده و به خصوص پدرش داشت.

راهپیمایی اسپانیایی ها در اعتراض 
به ورود تیم بسکتبال مکابی رژیم صهیونیستی

ساکنانمادریددریکتجمعاعتراضیعلیهرژیمصهیونیستی
بهورودتیمبســکتبالمکابیاینرژیماعتراضواعلامکردنداین
رژیمازورزشبرایپنهانکردننقضحقوقبشرعلیهفلسطینیان

استفادهمیکند.
این راهپیمایی اعتراضی و حمایت از فلســطین که توسط چندین گروه 
جامعه مدنی حامی فلسطین و حزب چپگرای »پودموس« اسپانیا سازماندهی 
شده بود، در خارج از مرکز WiZink در مادرید قبل از بازی »یورولیگ ترکیش 

ایرلاینز« بین رئال مادرید و مکابی تل آویو برگزار شد.
به نقل از خبرگزاری آناتولی، معترضان پرچم های فلسطین را به اهتزاز 
درآوردند و شعارهایی از جمله »رژیم صهیونیستی را تحریم کنید«، »اسرائیل 
قاتل«، »فلســطین را آزاد کنید« و »زنده باد مبارزه آزادی فلســطین« سر 

دادند.
»ایون بلارا« دبیرکل پودموس، به تظاهرات پیوست و رژیم صهیونیستی 

را عامل ارتکاب نسل کشی علیه فلسطینیان خواند.
او از خوزه مانوئل آلبارس، وزیر امور خارجه اســپانیا به خاطر موضعش 
مبنی بر اینکه »ورزش باید از سیاســت جدا باشــد« انتقاد کرد که پس از 
فراخوان ها برای جلوگیری از ورود تیم مکابی تل آویو و هوادارانش به مادرید 

مطرح شده بود.
دبیرکل پودموس گفت: »در حالی که آلبارس تلاش هایی را در اتحادیه 
اروپا برای حذف روســیه از فعالیت های ورزشی به دلیل حمله این کشور به 
اوکراین آغاز کرد، از جدایی ورزش و سیاســت در مورد اسرائیل که مرتکب 
نسل کشــی می شــود، دفاع می کند. این ریاکاری و همدســتی در جنایت 
نسل کشی علیه فلسطینی ها از سوی اسرائیل است.« وی همچنین از دولت 

اسپانیا خواست تا تمامی روابطش را با تل آویو متوقف کند.
در حالی که پلیس اسپانیا تدابیر امنیتی را پیرامون خیابان های منتهی 
به محل برگزاری این مسابقات ورزشی تشدید کرده، این راهپیمایی حمایتی 

از فلسطین مورد توجه رسانه ها قرار گرفته است.
فعالان حامی فلســطین همچنین در منطقه باسک اسپانیا خواستار لغو 
بازی دیگر یورولیگ ترکیش ایرلاینز بین باسکونیا و مکابی تل آویو شدند که 

برای هفت فوریه برنامه ریزی شده است.
رژیــم   »Palestinarekin Elkartasuna« بــه  موســوم  گــروه 
صهیونیستی را به اســتفاده از تیم مکابی برای عادی سازی رویه نسل کشی 
علیه فلسطینی ها متهم می کند. در بیانیه ای اعلام کرد: »آنها با این تبلیغات 
به دنبال بهبود وجهه صهیونیست هستند تا خود را از استعمار جدا کند. هیچ 

رویدادی که نسل کشی را عادی می کند نباید مجاز باشد.«

داوران مردودی در تست نمی توانند در اتاق VAR باشند
سرپرست کمیته داوران فدراسیون فوتبال تاکید کرد که همه داوران برای 

قضاوت در لیگ برتر باید در تست آمادگی بدنی قبول شوند.
اســماعیل صفیری در حاشیه برگزاری کلاس های دانش افزایی نیم فصل 
داوران لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: کلاس دانش افزایی داوران و کمک داوران 
لیگ برتر فوتبال از روز شــنبه در شــهر تاریخی یزد آغاز شد. این کلاس ها با 
تست آمادگی جسمانی یکشنبه برگزار شد که در آن داوران با موفقیت تست ها 

را پشت  سر گذاشتند. 
او در رابطه با غیب داوران در تســت آمادگی نیم فصل گفت: درخصوص 
داورانی که به دلیل شــرایط خاص نتوانسته بودند در تست آمادگی جسمانی 
شــرکت کنند، از جمله کوپــال ناظمی که به دلیل مصدومیــت عضله پا از 
ایفمارک گواهی پزشــکی آورده بود، توضیح داده شــد کــه این داور تا زمان 
بهبودی نمی تواند در تمرینات یا تســت های سنگین شرکت کند. همچنین 
داورانی چون بابک خســروی و هیوا بهمنی نیز مشکلاتی داشتند که موجب 
عدم حضورشــان در کلاس شــد. اولویت اصلی ما آمادگی جســمانی داوران 
است. هنگامی که داوران تست را با موفقیت سپری کنند، وارد چرخه قضاوت 
خواهند شــد و هیچ تفاوتی بین داور وســط، داور چهارم و VAR وجود ندارد. 
بنابراین، داورانی که نتوانسته اند موفقیت آمیز از تست عبور کنند، به طور موقت 

اجازه حضور در اتاق VAR را نخواهند داشت.
وی همچنین درخصوص تغییرات دستمزد داوران گفت که پس از افزایش 
دستمزد داوران در فدراسیون قبلی، در حال حاضر نیز دستمزد آنها با افزایش 
20 درصدی مواجه شده است. داوران اکنون به طور میانگین 9 میلیون تومان 
دریافت می کنند و این در حالی اســت که کمک داوران نیز دستمزد بالاتری 

نسبت به گذشته دریافت می کنند.
غیبت ۵ بازیکن سپاهان در دیدارسوپرجام 

تیم فوتبال سپاهان برای دیدار با پرسپولیس در سوپرجام ۵ بازیکن اصلی 
خود را در اختیار ندارد.

تیم فوتبال سپاهان روز جمعه 28 دی و در دیدار سوپرجام از پرسپولیس 
در ورزشگاه امام خمینی)ره( شهر اراک میزبانی خواهد کرد و دو تیم با حضور 
8800 تماشــاگر آقایان و بانوان رو در روی هــم می روند تا برنده این بازی با 

روحیه مضاعف گام به ادامه مسابقات لیگ برتر در نیم فصل دوم بگذارد.
تیم ســپاهان در روزهای اخیر اردویــی را در جزیره کیش برگزار کرد و 
شاگردان پاتریس کارترون روز گذشته به اصفهان بازگشتند تا تمرینات خود 

را برای این بازی پیگیری کنند.
در حالی که طی روزهای اخیر غیبت محمدامین حزباوی و جواد آقایی پور 
بازیکنان ســپاهان در مصاف با پرســپولیس قطعی شده بود حالا سه بازیکن 
مصــدوم دیگر این تیم که امید می رفت که به این بازی برســند هم به دلیل 
آســیب دیدگی غایب خواهند بود. به ایــن ترتیب کاوه رضایی، محمدمهدی 
محبی و ســیاوش یزدانی به همراه حزباوی و آقایی پور غایبان سپاهان در این 
بازی مهم هستند. سپاهان برای اولین بار در دیدار سوپرجام حاضر می شود و 
باید دید سرمربی فرانسوی زردپوشان که تاکنون شکستی را همراه با این تیم 
تجربه نکرده اســت چه برنامه ای برای ترکیب تیمش در غیاب این ۵ بازیکن 
خواهد داشت. این دیدار به قضاوت پیام حیدری و از ساعت 1۵ برگزار می شود.

غیبت ایرانی ها در تیم منتخب سال ۲۰۲۴ آسیا
هیچ بازیکن ایرانی در جمع 11 بازیکن برتر قاره کهن در ســال گذشته 

میلادی حضور ندارد.
فدراســیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال )IFFHS( در پایان سال 2024 

میلادی، تیم منتخب فوتبال آسیا در این سال را برگزید.
نکته جالب توجه این است که نام هیچ بازیکن ایرانی به چشم نمی خورد. 
ژاپن اما شــش نماینده در این تیم دارد و کــره جنوبی با چهار و قطر با یک 
ســهمیه، در جمع 11 بازیکن برتر ســال 2024 صاحب بازیکن هستند. تیم 

منتخب سال 2024 فوتبال آسیا از نگاه سایت IFFHS به شرح زیر است:
* دروازه بان: زیون سوزوکی )ژاپن(

* مدافعان: کو ایتاکورا و واتارو اندو )ژاپن(، کیم مین جائه )کره جنوبی(
* هافبک ها: کائورو میتوما، دایچی کامادا و تاکفوســا کوبو )ژاپن( و لی کانگ این 

)کره جنوبی(
* مهاجمان: اکرم عفیف )قطر(، سون هیونگ مین و هوانگ هی چان )کره جنوبی(

سفر تاج با روشن و قلعه نویی به استانبول
سفر مهدی تاج به ترکیه همراه با برگزاری دیدار دوستانه رفت و برگشت 

تیم های ملی فوتبال ایران و ترک ها خواهد بود.
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران با دعوت رسمی همتای ترکیه ای 
خود ساعت 17 دیروز راهی استانبول ترکیه شد. امیر قلعه نویی سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران به همراه حسن روشن پیشکسوت فوتبال کشور در این سفر 
همراه او هســتند تا در جلسات خود با مسئولان فوتبال ترکیه شرکت کنند. 
علی پروین دیگر پیشکسوت فوتبال ایران نیز با وجود اعلام اولیه و تهیه بلیت 
برای سفر به استانبول به دلیل آنچه کسالت یکی از اقوام خود بیان کرده است 
از سفر به ترکیه سر باز زد تا در جلسه دیدار ستاره های فوتبال دو کشور غایب 
باشد. فدراسیون های فوتبال ایران و ترکیه قصد امضای تفاهم نامه همکاری و 

عقد قرارداد خواهر خواندگی دارند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
دوباشگاهاستقلالوپرســپولیسبازهمبرای
کســبمجوزحرفهایبامشــکلاتیبزرگمواجه

شدهاند.
دومین جلسه هیئت بدوی و استیناف مجوز باشگاهی با 
حضور مصطفی زارعی، رئیس صدور مجوز باشگاهی و کلیه 
اعضا در روابط عمومی فدراسیون تشکیل شد. در این جلسه 
گزارشی از فعالیت های دپارتمان مجوز باشگاهی درخصوص 
بررســی مدارک استادیوم ها و برگزاری کلاس ها و دوره های 
آموزشــی برای تدوین آئین نامه شــفافیت و انضباط و ثبات 
مالی باشــگاه ها و همچنین درخصوص برگزاری کارگاه های 

آموزشی طرح تخلیه اضطراری ارائه شد.
در ادامــه نیــز در مــورد گزارشــی از بازخوردهــای 
کنفدراسیون فوتبال آسیا برای ممیزی مدارک باشگاه ها ارائه 
و مقرر شد برای پیگیری امور جلسه ای هفته  آینده با مدیران 
عامل و رئیس هیئت مدیره باشگاه های استقلال و پرسپولیس 

برگزار شود. 
هشدار AFC و ۳ خطر بزرگ

اما بررسی ابتدای کمیته بدوی و استیناف صدور مجوز 
حرفه ای باشــگاه ها حاکی از این اســت که برخی باشگاه ها 
مانند اســتقلال و پرســپولیس به لحاظ ساختار مالی دچار 
ایرادات اساســی هســتند و این موضوع می تواند مشکلات 
جدی برای آنها در راه کســب مجوز حرفــه ای ایجاد کند. 
ســاختار مالی دو باشگاه اســتقلال و پرسپولیس موضوعی 
است که کنفدراســیون فوتبال آسیا نیز به آن ورود کرده و 

با ارســال نامه ای به فدراسیون فوتبال و دو باشگاه استقلال 
و پرســپولیس، نسبت به مسائل مالی این دو باشگاه هشدار 

داده است.
موضوع زیان انباشته دو باشگاه،  عدم همخوانی درآمدها 
و هزینه ها و همچنین موضوع حق پخش تلویزیونی ایراداتی 
است که کنفدراسیون فوتبال آســیا به دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس گرفته اســت و باید برای سال جدید و صدور 
مجوز حرفه ای، این مشــکلات برطرف شود. در صورت عدم 

رفع این ایرادات، حتی بحث صدور مجوز حرفه ای استقلال 
و پرسپولیس برای فصل آینده نیز می تواند با مشکل اساسی 
مواجه و جرائم مالی برای این دو باشگاه در نظر گرفته شود.

کمیته صدور مجوز حرفه ای باشــگاه ها،  پس از بررسی 
مدارک، اوایل خرداد ماه ســال آینده رأی خود درباره مجوز 

حرفه ای باشگاه ها را صادر خواهد کرد.
اقداماتی که فدراسیون فوتبال انجام داد

اما اشــاره به ایرادات اساسی ســاختار مالی دو باشگاه 

اســتقلال و پرسپولیس و اشــاره به موضوع زیان انباشته و 
حق پخش تلویزیونی در شــرایطی اســت که پیش از این 
رئیس فدراســیون فوتبال در ســمینار دانش افزایی داوران 
و کمک داوران لیگ برتر به میزبانی اســتان یزد گفته بود: 
»دخالت های ما در بحث ســقف قراردادها درســت بود در 
غیر این صورت هیچ تیمی مجــوز نمی گرفت. اگر کارهای 
ساختاری را انجام نمی دادیم خبری از مجوز حرفه ای نبود و 
همه باشــگاه ها بدهکار بودند. باید رابطه باشگاه ها با سازمان 
لیــگ را تعریف کنیم  در غیر این صورت در دراز مدت دچار 

مشکل می شویم.«
درباره حق پخش تلویزیونی نیز اقداماتی صورت گرفته 
تا جایی که رئیس فدراســیون در این باره هم گفت: ما سه 
میلیــون و ۵00 هزار دلار از صداوســیما بــه نیابت از فیفا 
گرفتیم و این پول را خودمان برداشتیم و هزینه کردیم و فیفا 
نیز پای حساب های مان منظور کرد. برای اردوها و مسابقات 
تیــم ملی که به خارج از کشــور می رویم فاکتور هزینه ها را 

برای AFC و فیفا می فرستیم و تهاتر نیز می کنیم.
تاج همچنین خاطرنشان کرد: حق پخش مسیر خوبی 
می رود و هر کســی رئیس فدراسیون شــود می تواند از آن 
استفاده کند. جلسات خوبی با مجموعه صداوسیما گذاشته 
شــده است و آنها متقاعد شــدند که به فدراسیون فوتبال و 
ورزش کمک کنند. من هفت هشــت جلســه گذاشته ام و 
ارزیابی ام این است که قانون باید رعایت شود. در سال آینده 
حــق پخش جزو اجرائیات فوتبال اســت و کمک زیادی به 

فوتبال خواهد کرد.

درخششنابغهتنیسرویمیزایرانباقهرمانیدرتونس

فرجی: می خواهم 
دومین مدال طلا را هم بگیرم

صفحه 9
پنجشنبه 27 دی ۱۴۰۳
۱5 رجب ۱۴۴۶ - شماره 2۳77۳

خلاصه آگهی مزایده نوبت دوم 
۱-ادارهاوقــافوامورخیریهورامینتهران در نظر دارد عرصه و اعیان 
وقــف تجاری از موقوفه نــادر عابدیان به مســاحت 13/22 مترمربع )عرصه 
13/22 و اعیان 13/22 مترمربع ( واقع در ورامین اسفندآباد جنوبی رو به روی 
کوچه پلیس پلاک 36 را با مبلغ پایه مزایده ماهیانه 30 میلیون ریال به مدت 
12 ماه را از طریق مزایده با رعایت شرایط و مقررات و اوقافی به اجاره )بدون 

ایجاد هیچ گونه حقی برای مستاجر( واگذار نماید. 
خلاصه آگهی مزایده نوبت دوم

2-ادارهاوقافوامورخیریهورامینتهران در نظر دارد عرصه و اعیان یک 
باب مغازه تجاری شماره 6 مشاعا« از پلاک ثبتی 110 فرعی از رقبات موقوفه 
 زبیده )س( به مساحت 16/69 مترمربع )عرصه 16/69 اعیان 16/69 مترمربع ( 
واقع در ورامین، قرچک، زیبا شــهر روستای مافی آباد ضلع جنوبی امامزاده 
بی بی زبیده )س( را با مبلغ پایه مزایده ماهیانه 3۵ میلیون ریال به مدت 12 
ماه را از طریق مزایده به اجاره )بدون ایجاد هیچ گونه حقی برای مســتاجر( 

واگذار نماید.
 کمیسیون مزایده رأس ساعت10 صبح 1403/11/1۵
آخرین روز شرکت در مزایده 1403/11/14ساعت 14 

زمانبازدید:1403/11/6ســاعت 14 متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات 
بیشــتر صرفاً در ساعات اداری به قسمت اجارات اداره اوقاف و امور خیریه ورامین 

تهران یا به سامانه میز خدمت به نشانی my.oghaf.ir مراجعه نمایند. 
                                اداره اوقاف 
و امور خیریه ورامین 

آگهي ابلاغ شركت/ شركت خدمات دریایي پیلاري
با توجه به درخواست بازنشســتگي پیش از موعد آقاي حسن تنگسیري)فرزند یوسف 
 متولد آبادان به تاریخ 13۵2/4/1 و شماره شناسنامه 131( در کارهاي سخت و زیان آور 
که در جلسه کمیته بدوي استاني مورخ 1403/10/17 این اداره کل مطرح شده شغل 

ملوان از تاریخ هاي:
1- 137۵/4/1 لغایت 137۵/7/30 گروه )ب(

2- 137۵/8/1 لغایت 137۵/12/30 گروه )ب(
3- 1376/1/1 لغایت 1379/1/31 گروه )ب(

4- 1380/2/14 لغایت 1381/1/30 گروه )ب(
۵- 1382/1/1 لغایت 1382/4/31 گروه )ب(
6- 1382/۵/1 لغایت 1384/1/31 گروه )ب(

مورد تایید قرار گرفته است.
لذا مطابق با تبصره ۵ ماده 8 تصویب هیئت محترم وزیران راي مذکور ظرف مدت 1۵روز 
اداري از تاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضاي کتبي )فرم شــماره 4( قابل تجدیدنظرخواهي 

مي باشد و در غیر اینصورت راي مذکور قطعي و لازم الاجراست
                     اداره كل تعاون كار 
و رفاه اجتماعي استان بوشهر-۴۳۰

»مزایده عمومی نوبت دوم«
املاک  دارد  نظر  در  فراجا  چمران  تخصصی شهید  و  علمی  آموزشگاه 
مازاد بر نیاز )فروشگاه در 2 شعبه( بوفه- عکاسی و خیاطی را در قالب اجاره واگذار 
نماید. متقاضیان برای دریافت اسناد مزایده از تاریخ شنبه 1403/10/29 به مدت 
کرج-  نشانی:  به   1403/11/4 پنج شنبه  روز  اداری  ساعت  پایان  تا  کاری  روز   6
مسئول  فراجا  چمران  شهید  آموزشگاه  قزلحصار،  زندان  روبروی  قزلحصار،  جاده 

برگزاری)آقای مجید میرزایی( مراجعه نمایند. 
شماره تماس: فرزاد مرادپور 8341273-0918 مجید میرزایی 0919-1489161

پیرو آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان اندیمشک و بنا به دستور ماده 14 و 1۵ قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی بخش 

چهار اندیمشک بشرح ذیل آگهی می شود:
1- علیرضا شیرزاده فرزند مراد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 197/22 متر مربع 
جزء پلاک 9 اصلی واقع در خوزســتان بخش 4 حوزه ثبت ملک اندیمشــک خریداری شده از 
وراث مرحوم مراد شیرزاد به آدرس: کوی لور خیابان احمدی بین شیخ بهایی و شهید بهشتی

تاریخ تحدید حدود: 1403/11/21
تحدید حدود رقبات فوق الذکر از ســاعت ۸ صبح روز مقرر در این آگهی در محل بعمل خواهد 
آمــد بنابراین طبق مفاد ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک مجاور پلاکهای مذکور اعلام 
می شــود که در ســاعت و روز مقرر در آگهی در محل حضور یافته و چنانچه صاحبان املاک 
فوق یا نماینده قانونی آنها در وقت مقرر حاضر نشوند طبق ماده 1۵ قانون ثبت عملیات عمل 
خواهند شد. مدت اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید حدود لغایت 30 روز می باشــد و معترض موظف است ظرف مدت یک 
ماه پس از تســلیم اعتراض خود به دفتر دادگاه صالحــه مراجعه و گواهی مربوطه را اخذ و به 
اداره ثبت محل ارائه نماید والا حق او ساقط و عملیات ثبتی برابر مقررات ادامه خواهد یافت. 

تاریخ انتشار آگهی: 1403/10/27

تحدید حدود اختصاصی املاک واقع در 
بخش ۴ حوزه ثبتی شهرستان اندیمشک

داریوش رستمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اندیمشک

رئیسانیکهمیخواهندکارهایضعیفخودرادرجایگاهیبزرگترتکرارکنند

نیاز برخی هیئت های فوتبال به خونی تازه به جای »تفکری تعطیل«
هیئتهایفوتبالنقشــیاساسیدرپیشرفت
اینرشــتهدارندوایندرشرایطیاستکهبرخیاز

رؤسایهیئتهاکارخاصیانجامنمیدهند.
یکی از چالش های همیشــگی فوتبال ایران هیئت های 
فوتبال هستند. هیئت ها بازوان فدراسیون به شمار می روند و 
عملکردشان تأثیر مستقیمی در پیشرفت یا پسرفت فوتبال 
کشورمان دارد. اینکه هیئت های استانی چگونه اداره شوند و 
چه فعالیتی در استان و شهرشان داشته باشند نکته مهمی 

است که در بسیاری از مواقع مغفول مانده است.
اگرچه شــاهد هســتیم که در برخی هیئت ها وضعیت 
قابل قبول اســت اما نمی توان ایــن موضوع را نادیده گرفت 
که در بســیاری اوقات روابط بر شایستگی ترجیح داده شده 
و افــرادی به عنــوان رئیس هیئت در برخی شهرســتان ها 
انتخاب می شوند که شایستگی لازم را ندارند. عجیب اینکه 
برخی از این افراد برای حضور در پســت های بالاتر از جمله 
هیئت رئیسه فدراسیون خیز برداشته اند و با اعتماد به نفس 
می خواهنــد کارهای ضعیف خــود را در جایگاهی بزرگ تر 

تکرار کنند.
به گزارش تســنیم، آنچه امروز به صورت کاملًا آشکار 
وجــود دارد نیاز برخی هیئت های فوتبــال به خونی تازه به 
جــای »تفکری تعطیل« اســت. اگر بنا باشــد هیئت ها به 
خصوص در برخی اســتان ها به شــیوه کنونی اداره شــوند 
نمی توان توقعی داشت. کافی است پای صحبت برخی اهالی 
این رشته در شهرستان ها بنشینید تا متوجه شوید این افراد 

چه بر سر فوتبال آن شهر و استان آورده اند.

انتخابات فدراســیون در پیش اســت و 11 اسفند سال 
جاری روز سرنوشت ســازی برای فوتبال به شــمار می رود. 
اعضای مجمع علاوه بر اینکه باید توجه و دقت کنند که چه 
کسی را به عنوان رئیس فدراسیون برمی گزیند، باید نسبت 
به انتخاب اعضای هیئت رئیسه نیز حساسیت داشته باشند تا 
هر »تفکری بی خاصیت« وارد این سیســتم اجرائی نشود و 

حال فوتبال ایران را از این خراب تر نکند. 
فدراسیون فوتبال نیز باید ضمن بررسی عملکرد برخی 
هیئت های اســتانی درباره رؤسای کم کار تجدیدنظر کند و 
اجازه ندهد این سیســتم معیوب به همین شکل به راه خود 
ادامه دهد. فدراسیون قطعاً در این زمینه مسئولیت سنگینی 
دارد و نباید از زیر بار این مسئولیت شانه خالی کند که اگر 

این اتفاق بیفتد آش همین آش است و کاسه همین کاسه.

برایمربیانایرانیقشنگودرشأنآنهانیست

محمدی راد: دستیار سرمربی تیم ملی والیبال باید تاثیرگذار باشد نه مترجم!
گفت: یزد والیبالشهداب تیم سرمربی
باید پیاتزا انتخابدســتیار بهنظــرمدر
خواستههایسرمربیشــفافباشدوبهاو
اختیارتاثیرگذاردادهشــودنهاینکهصرفا

نقشمترجمراایفاکند.
رحمــان محمدی راد ســرمربی تیــم والیبال 
شهداب یزد در مورد زمزمه های حضور او به عنوان 
دســتیار پیاتزا گفت: من فکر می کنم گزینه های 
زیادی برای دســتیاری مطرح شــدند. با توجه به 
صحبت هــای تقــوی در این دوره عمــلًا انتخاب 
دستیار برعهده خود سرمربی است؛ در گذشته به 
این صورت بود که فدراســیون والیبال گزینه های 
خود را به سرمربی تیم پیشنهاد می دهد اما در این 

دوره شــرایط تغییر کرده اســت. بالاخره آقای پیاتزا هم از 
دستیارانش توقع و خواسته هایی دارد.

ســرمربی تیم والیبال شــهداب یزد در مــورد ملاک و 
معیارهای انتخاب دســتیار پیاتزا خاطرنشان کرد: به نظرم 
دســتیار بودن در تیم ملی به میزان بــاز بودن اختیاراتش 
توسط ســرمربی ارتباط زیادی دارد. من پنج سال به عنوان 
دستیار و پنج سال هم به عنوان سرمربی کار کردم. توقعات 
یک دستیار و سرمربی باید واقعاً شفاف باشد و باید همدیگر 
را درک کنند. به عنوان مثال من با مربی کار کردم که اصلًا 
به نظرات ما توجــه نمی کرد و نگاهش به ما خوب نبود، هر 
چقدر هم تلاش می کردیم کمک کنیم اما ثمره ای نداشــت. 

عملًا ما به مترجم تبدیل شده بودیم.

هدیهمعنویکمیتهملیپارالمپیکبهزهرارحیمینایبقهرمانپاراتکواندو
دربازیهایپارالمپیک2۰2۴پاریسوخانوادهاشاهداشد.

علی کشفیا جانباز 70 درصد دفاع مقدس و کاپیتان اسبق تیم ملی والیبال نشسته 
ایــران، به نمایندگی از غفور کارگری ریاســت کمیته ملی پارالمپیک، همزمان با ولادت 
حضرت علی )ع( و روز پدر، در منزل زهرا رحیمی دارنده مدال نقره بازی های پارالمپیک 
2024 پاریس در رشــته پاراتکواندو، حضور یافت و از این دختر قهرمان تجلیل کرد. این 
دیدار در شهر مرند انجام شد و با لحظات تأثیرگذاری همراه بود. رحیمی که با درخشش 
در پاراتکواندو موفق به کســب مدال نقره در پارالمپیک پاریس شده بود، جوایز دریافتی 
خــود را به پاس قدردانی از زحمات پدرش، صرف خریــد یک کامیون کرد و این هدیه 
ارزشمند را به او تقدیم کرد. کشفیا در این دیدار ضمن گفت وگو با خانواده رحیمی، سلام 
و تقدیــر رئیس کمیته ملی پارالمپیک را به این خانواده قهرمان ابلاغ کرد. وی همچنین 
هدیه ویژه کمیته ملی پارالمپیک، یعنی سفر زیارتی به کربلا برای زهرا رحیمی به همراه 
پدر و مادرش را تقدیم این خانواده کرده و از روحیه قهرمانی و ارزش های انسانی این دختر 
تقدیر کرد. کشفیا در این دیدار اظهار داشت: موفقیت های ورزشکاران پارالمپیکی، فراتر از 
مدال های کسب شده، نمایش دهنده روحیه استقامت و عشق به ارزش های انسانی است. 
زهــرا رحیمی با این اقدام خود نه تنها افتخارآفرین در ورزش، بلکه الگویی در احترام به 

خانواده و زحمات پدرانه است.

سفر به کربلا؛ هدیه کمیته ملی پارالمپیک 
به خانواده رحیمی

دربیننامزدهایدریافتجایزهبهترینبازیکنفوتسالجهان،نام
یکبازیکنایرانیهمبهچشممیخورد.

فهرست نهائی جایزه برترین بازیکن فوتسال جهان از سوی سایت »فوتسال 
پلنت« اعلام شــد و سعید احمدعباســی، بازیکن گلزن تیم ملی فوتسال ایران 
و باشــگاه گیتی پسند اصفهان که در ســال 2024، جایزه بهترین بازیکن جام 
ملت های آســیا را از آن خود کرد و مرد ســال قاره آســیا شناخته شد در این 

لیست حضور دارد.
در این لیست، احمدعباسی باید با بازیکنان مطرح فوتسال جهان همچون 
زوفو بهترین بازیکن جام جهانی و مارسل مارکز آقای گل جام جهانی که هر 
دو ستاره از ارکان اصلی برزیل در کسب ششمین ستاره بوده اند، رقابت کند. 
همچنین پیتو به رغم مصدومیت در جام جهانی و ناکامی با بارسلونا در لیگا 

ناسیونال و لیگ قهرمانان اروپا، نامزد توپ طلای 2024 شده است.
نامزدهای بهترین بازیکن فوتسال در سال 2024، به شرح ذیل است:

* سعید احمدعباسی )ایران- گیتی پسند ایران(
* دنیل آبکشین )اوکراین- تیم هیت کیف اوکراین(

* آلن برندی )آرژانتین- تیم خان اسپانیا(
* کوین آریتا )آرژانتین- غیرت قزاقستان(

* زوفو )برزیل- بارسلونا اسپانیا(
* ال مسرار )مراکش- لاوال فرانسه(

* لوکائو )برزیل- تیم سابق جیمی کارتاخنا و تیم فعلی اینتر موویستار اسپانیا(
* مارسل مارکز )برزیل- تیم ال پوزو مورسیا اسپانیا(

* پیتو )برزیل- بارسلونا اسپانیا(
* زیکی ته )پرتغال- اسپورتینگ لیسبون پرتغال(

یک ایرانی نامزد دریافت جایزه بهترین بازیکن فوتسال جهان

فدراسیونتکواندوتعدادزیادیازتکواندوکارانایرانراعازمرقابتهایبینالمللیفجیرهاماراتخواهدکرد.
رقابت های بین المللی تکواندوی امارات از 20 بهمن در فجیره برگزار می شود و تکواندوکاران ایران نیز در این رقابت ها به میدان خواهند رفت.

این مسابقات در سطح G2 برگزار می شود و 20 امتیاز رنکینگ به نفر برتر اختصاص داده خواهد شد. فدراسیون تکواندو قصد دارد با توجه به اینکه رویداد مهمی 
تا پایان ســال جاری پیش روی تکواندو قرار ندارد و نزدیکی امارات به لحاظ راحتی و هزینه، تعداد زیادی از تکواندوکاران در دو قســمت مردان و زنان را عازم این 
مسابقات کند. طبق اعلام اصغر رحیمی مدیر تیم های ملی تکواندو به ایسنا، قرار است نزدیک به ۵0 تکواندوکار ایران در این رقابت ها که طی 2 روز و در 10 تا 12 
شیاپ چانگ برگزار می شود، به میدان بروند. چهره های موفق در لیگ تکواندو به همراه ملی پوشان در این مسابقات به میدان می روند و کادر فنی تیم های ملی بعد از 

این رقابت ها نفراتی که در تورنمنت فجیره نمایش خوبی داشته باشند را تحت نظر خواهد گرفت.

اعزام بزرگ فدراسیون تکواندو به تورنمنت فجیره امارات

خلاصه آگهی مزایده نوبت اول
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ورامین، پیشوا و قرچک 
در نظر دارد زمین کشاورزی در 4 قطعه مشاعا از پلاک ثبتی 99 اصلی به 
مساحت 2۵۸4۵2/۵2 مترمربع با 9 ساعت حق آبه واقع در روستای احمدآباد 
وسط ورامین را با مبلغ پایه مزایده ماهیانه 76/000/000 ریال از طریق 
مزایده با رعایت شرایط و مقررات اوقافی به اجاره)بدون ایجاد هیچگونه 

حقی برای مستاجر( واگذار نماید.
کمیسیون مزایده راس ساعت 10 صبح 1403/11/1۵
آخرین روز شرکت در مزایده 1403/11/14 ساعت 14

زمان بازدید: 1403/11/۸ ساعت 13
متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر صرفا در ساعات اداری به 
اداره اوقاف و امور خیریه ورامین تهران یا به سامانه میز  قسمت اجارات 

خدمت به نشانی my.oghaf.ir مراجعه نمایند.
اداره اوقاف و امور خیریه ورامین

برگزاریدومینجلسههیئتبدویواستینافمجوزباشگاهی

مشکلی به نام عدم همخوانی درآمدها و هزینه ها 
استقلال و پرسپولیس مجوز حرفه ای کسب می کنند؟!

محمدی راد تأکیــد کرد: به نظرم والیبــال ایران دیگر 
مترجم هم نیاز ندارد؛ با توجه به پیشــرفت والیبال و اشراف 
بازیکنان به خیلی از مســائل و تسلط آن ها به زبان انگلیسی 
در آن لحظــات زمان زیادی برای ترجمه هم وجود ندارد. به 
نظرم باید توقعات سرمربی شفاف باشد تا وظایف دستیار هم 
مشخص شود. خوشــبختانه مربیان ایرانی هم سطح بالایی 
دارند و والیبال را خوب درک می کنند و الان تعداد گزینه  ها 
برای دســتیاری هم بالاســت. اما همه چیز بستگی به نظر 
سرمربی دارد که چقدر به دستیار خود اختیار و میدان بدهد 
تا بتواند کنار او تجربه کسب کند. بودن یک نفر در کنار تیم 
که بیشــتر نقش مترجم را ایفا کند اصلًا برای مربیان ایرانی 

قشنگ و در شأن آن ها نیست.


